درعین حال واکنش اعتراضی متحد مردم علیه نمایش
انتخاباتی مشخصاً در دوران بعد از انقلاب زن زندگی
آزادی، نمایش قدرت در مقابل حکومت است. اعلام این
است که “مردم خواهان سقوط نظام هستند”؛ مبارزه شان
برای خالی کردن زیر پای حکومت را ادامه می دهند؛
عزمشان برای ساقط کردن نظام همچنان جزم است؛ و

مصمم هستند انقلابشان را به فرجام برسانند.

پنج شنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۲

۲۹ فوریه ۲۰۲۴

جامعه ای پرُ تلاطم و اعتراضات وسیع کارگری
شهلا دانشفر

اعتراضات کارگری گسترده است و بخش های مهمی
داغی کانون های و نفت از جمله کارگری مراکز از
چون گروه ملی فولاد اهواز، همچنین بخش های مختلف
بازنشستگان و پرستاران هر روزه در کارگری چون

اعتراض اند.